DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Serr a, 06 9/2022

r

Ai 	n José Bis

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 274/2022

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE CONSERTO DE

VAZAMENTO DE AGUA NA RUA JOÃO ANTÔNIO TERÇARIOL, 385.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito

deliberação do Plenário, a fim de solicitar que a Secretaria Municipal de Infraestrutura/DAES

envie equipe para conserto de vazamento de agua na rua João Antônio Terçariol, 385, na altura

do n° 385.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal requerimento porque tal fato configura um grande desperdício de água, ainda

mais com o problema de desabastecimento constante nos bairros do Município.

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2022

.;-
.1,ARtAS  JOSE  DE OLIVEIRA

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1